
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

   

Strona 1 z 3 

Wrocław, dnia 04/08/2021 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji 

we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33 

50-040 Wrocław 

(nazwa i adres Zamawiającego)  

Pu-2380-043-022-040/2021/AB 

 (nr ref. postępowania) 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/476689  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: części 5 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), którego 

przedmiotem zamówienia jest usługa mycia pojazdów służbowych dla Komendy 

Powiatowej Policji w Miliczu – granice administracyjne miasta Milicz, nr postępowania 

Pu-2380-043-022-040/2021/AB. 
(nazwa zamówienia) 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 1-5 Rozdziału XVI SWZ. 

Wybrana została oferta nr 5 złożona przez wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "Art-Zbyt" Spółka Jawna  

Andrzej Wojtyczka, Bogdan Michalak  

(nazwa albo imię i nazwisko) 

ul. Trzebnicka nr 31, 56-300 Milicz 

(siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy ) 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 8351,21 zł brutto. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/476689


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

   

Strona 2 z 3 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 90%, zatrudnienie – 10%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty – 

kryterium 

cena 

Punkty – 

kryterium 

zatrudnienie 

Łączna 

punktacja 

5 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe "Art-Zbyt" Spółka Jawna 

Andrzej Wojtyczka, Bogdan 

Michalak 

90,00 10,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta nr 5 wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "Art-Zbyt" Spółka Jawna Andrzej Wojtyczka, 

Bogdan Michalak spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w pkt 1-5 Rozdziału XVI SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie:  

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 8710,80 zł brutto.  

2. Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 19/07/2021 r. do godz. 09:00. Termin 

otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 19/07/2021 r. godz. 09:15. 

3. W części 5 postępowania złożono tylko jedną ofertę. Ofertę numer 5 złożył 

wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "Art-Zbyt" Spółka Jawna 

Andrzej Wojtyczka, Bogdan Michalak (ul. Trzebnicka nr 31, 56-300 Milicz, woj. 

dolnośląskie). Cena wybranej oferty wynosi: 8351,21 zł brutto. Kryterium 

zatrudnienia – pracownik skierowany do wykonywania usługi zatrudniony na 1 

pełen etat na umowę o pracę – TAK. 

4. Cena oferty najkorzystniejszej mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

5. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia składając wraz z ofertą 

oświadczenie wykonawcy w zakresie wskazanym przez zamawiającego (załącznik nr 

3 do SWZ), o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP. Ze złożonego 

oświadczenia wynika, iż wobec wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia, o 

których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy PZP.  

6. Złożona oferta nie podlega odrzuceniu. Jej treść jest zgodna z warunkami 

zamówienia. Miejscem świadczenia usługi jest myjnia Wykonawcy położona na 

terenie miasta Milicz przy ul. Poprzecznej 6, która będzie czynna we wszystkie dni 

robocze od poniedziałku do piątku. 

7. Zamawiający najwyżej ocenił ofertę numer 5 wykonawcy Przedsiębiorstwo 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 871-33-89, faks 47 871-41-38 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

   

Strona 3 z 3 

Handlowo - Usługowe "Art-Zbyt" Spółka Jawna Andrzej Wojtyczka, Bogdan 

Michalak (ul. Trzebnicka nr 31, 56-300 Milicz, woj. dolnośląskie) na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w punkcie 2 w Rozdziale XVI SWZ. W niniejszym 

postępowaniu kryteriami oceny ofert były:  

7.1. Kryterium ceny brutto – 90% waga kryterium, przy czym 1% = 1 punkt. 

7.2. Kryterium zatrudnienia – pracownik skierowany do wykonywania usługi 

zatrudniony na 1 pełen etat na umowę o pracę – 10% waga kryterium, przy 

czym 1% = 1 punkt. 

8. Punktacja. Oferta numer 5 wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 

"Art-Zbyt" Spółka Jawna Andrzej Wojtyczka, Bogdan Michalak (ul. Trzebnicka nr 

31, 56-300 Milicz, woj. dolnośląskie) otrzymała łącznie 100,00 punktów: 

8.1. Kryterium ceny brutto – 90 punktów. 

8.2. Kryterium zatrudnienia – 10 punktów. 

9. Termin zawarcia umowy. Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 litera a ustawy PZP umowa w 

sprawie zamówienia publicznego w części 5 postępowania może zostać zawarta 

niezwłocznie, albowiem w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w 

trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

10. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP. 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Z UP.  

SPECJALISTA WYDZIAŁU 

ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

MŁ. ASP. KATARZYNA SOKOŁOWSKA 

………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk  1  egz.  

Egz. Nr 1 – adresat; a/a.  

Sporządził:  A. Balicki, Tel. 47 871 39 73. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/

